Per omnia saecula sae-
culorum. Amen.

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

Sursum corda.

Habemus ad Domi-
num.

Gratias agamus Do-
mino Deo nostro.

Dignum et justum est.

Vere dignum et justum
est, aequum et salutare,
nos Tibi semper et ubi-
que gratias agere, Domi-
ne Sancte, Pater omnipo-
tens, aeterne Deus; qui
salutem humani generis
in ligno Crucis constitui-
sti, ut unde mors orie-
batur inde vita resurge-
ret, et qui in ligno vin-
cebat in ligno quoque vin-
ceretur. Per Christum
Dominum nostrum; per

<p>żył przez drzewo także był zwyciężony. Przez Chrystusa Pana naszego; przez którego wielbią Twój Majestat Aniołowie, oddają pokłon Panowania, drżą mocarstwa, niebiosa i mocy niebieskie i błogosławione Serafimy ze spólną radością wychwalają. Z którymi ażeby i nasze głosy połączone były, rozkaż Panie usilnie prosimy w pokornem wyznaniu wołając: Święty, Święty, Święty Pan Bóg Zastępów. Pełne są niebiosa i ziemia chwały Twojej. Hosanna na wysokościach. Błogosławiony który idzie w imię Pańskie. Hosanna na wysokościach.</p>	<p>quem Majestatem Tuam laudant Angeli, adorant Dominationes, tremunt potestates: Coeli coelorumque virtutes, ac beata Seraphim, socia exultatione concelebrant. Cum quibus et nostras voces, ut admitti jubeas deprecamur, supplicii confessione dicentes: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt coeli et terra gloria Tua: Hosanna in excelsis. Benedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.</p>
---	---

Kanon Mszy Świętej.

Jezus niesie Krzyż swój, i idzie na górę Kalwaryi.

Ciebie więc Najmiło-	Te igitur Clementis-
----------------------	----------------------

sierniejszy Ojczy, przez Jezusa Chrystusa Syna Twojego, Pana naszego, najpokorniej błagamy i prosimy, ażebyś przyjął i pobłogosławił, te dary, te upominki, te święte niepokalane ofiary, które Tobie ofiarujemy, najprzód: za Kościół Twój Święty Katolicki, abyś go raczył pokojem obdarzyć, strzedz, zjednoczyć i rządzić na całym okręgu ziemskim, razem z sługą Twoim Cesarzem naszym..... Papieżem naszym..... Biskupem naszym..... i ze wszystkimi prawowiernymi katolickiej i Apostolskiej wiary czcicielami.

sime Pater, per Jesum Christum Filium Tuum Dominum nostrum supplices rogamus ac petimus, uti accepta habeas et benedicas, haec Dona, haec munera, haec sancta Sacrificia illibata, in primis quae Tibi offerimus pro Ecclesia Tua Sancta Catholica, quam pacificare, custodire, adunare et regere digneris toto orbe terrarum una cum famulo Tuo Rege nostro Papa nostro ... Antistite nostro.... et omnibus orthodoxis, atque catholicae et Apostolicae fidei cultoribus.